
Расписание с 20.04-25.04.2020г по английскому языку 6-х классов
Учитель: Азизова А.М.

	
Класс
	
Дата
	
Тема урока
	
Устные задания
	
Письменные задания
	
Домашнее задание

Р.Т.- рабочая тетрадь

	6а
6б
6г
	
20.04
	
Людям нравится то, что они делают?
	
Упр 3.1) стр 124
	
Р.Т. – Упр1.стр.106.
	
Р.Т.- Упр2.стр.106

	6а
	22.04
	
Правило чтения дат.
	
Упр.1.1) стр.125
	Упр 1.4) стр.126 (переписать в тетрадь рамку)
	
Р.Т.-Упр 1 стр.107

	6б
	23.04
	
	
	
	

	6г 
	21.04
	
	
	
	

	6а
	23.04
	
Что было прежде?
	
Упр2.стр 126
	
       ____________
	
Упр 3 стр.127
(написать перевод в черновике)

	6б
	25.04
	
	
	
	

	6г
	22.04
	
	
	
	



